
 

 

 

Klassenelternvertreter:innen 2024/25 

 

Klasse Elternvertreter Stellvertreter 

1A 
Joachim Baader 

joachim.baader@aon.at  

Clemens Köhler 

clem.koehler@gmail.com  

1B 
Regina Penz  

regina-penz@gmx.at  

Mag. Alexandra Breit  

alex_breit@yahoo.com  

1C 
Daniela Marschalek 

daniela@marschalek.at 

Alfred Buder 

alfred.buder@gmx.at 

2A 
Angelika Ferstl 

af@immobilienwild.at 

Daniele Jöch 

Dj_haseleyes@gmx.at 

2B 
Gabriela Steiner 

office@kleiderreinigung-steiner.at 

Joachim Fischer 

jgw.fischer@gmail.com 

2C 
Norbert Anderl 

norbert.anderl@web.de  

Mag. Romana Gabler 

Romana.gabler1@gmx.at  

3A 
Brigitte Greiner 

b.greiner@gmx.at  

DI Franz Grossauer, MAS 
office@grossauer.com 

3B 
Jacqueline Pomaßl 

jacquelinehuber@gmx.at 

Dr. Vera Holzmüller 

vera.holzmueller@a1.net  

3C 
Christoph Jindra, MSc BEd 

christoph.jindra@gmail.com 

Lisa Meierhofer-Kiss 
Lisa.meierhofer@gmail.com 

4A 
Stefan Pollak 

Stefan-pollak@gmx.at  
- 

4B 
Norbert Anderl 

norbert.anderl@web.de  

DI Clemens Köhler 

clem.koehler@gmail.com 

Stv. 4B 
Alfred Buder 

alfred.buder@gmx.at  

Pia Spatschek-Bachhofner 
pia.bachhofner@gmx.at  

5A 
Dr. Julia Dlask 

drjdlask@gmail.com 
- 

6A 
Helmut Bauer 

bauermanagement01@gmail.com 

Martin Preis  

Martin.preis@gmx.at 

6B 
DI Konrad Holzmüller 

konrad.holzmueller@a1.net 
- 

7A 
Nicole Österreicher 

nicole.oesterreicher@schule-noe.at 

Silvia Weninger 
 silviweninger@gmail.com 

8A 
Nadja Ruzicka-Jadalla, MSc. 

nadja.ruzicka@aon.at   

Mag. Dr. Günther Scheidl 

guenther.scheidl@bildung.gv.at 

8B 
Mag. Christina Henkel 

christina.wild@gmx.at  
-  
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